

ÅRSRAPPORT

2023-24



Harboes Plantage ApS

Strandvejen 630
2930 Klampenborg
CVR-nr. 31 50 11 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harboes Plantage ApS
Strandvejen 630
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31 50 11 05
Stiftet: 2. maj 2008
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Viggo Gunnensen Harboe, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive skov.

Årsrapporten udviser et underskud på 924 t.kr. mod sidste års underskud på 624 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Efter regnskabsårets udløb er selskabets plantage afhændet med avance, og selskabet forventes at blive opløst i løbet af det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Nettoomsætning	193.555	465.447
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-139.576	-317.337
Andre eksterne omkostninger	-234.429	-307.114
Bruttoresultat	-180.450	-159.004
1 Personaleomkostninger	-802.655	-515.402
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.101	-74.601
Driftsresultat	-1.104.206	-749.007
3 Andre finansielle indtægter	3.015	167
4 Andre finansielle omkostninger	-61.572	-52.562
Resultat før skat	-1.162.763	-801.402
5 Skat af årets resultat	239.238	176.974
Årets resultat	-923.525	-624.428
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-923.525	-624.428
Disponeret i alt	-923.525	-624.428

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Grunde og bygninger	23.015.970	23.015.970
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	382.396	224.497
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.398.366</u>	<u>23.240.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.398.366</u>	<u>23.240.467</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	1.473.866	400.573
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.817	53.317
	Andre tilgodehavender	349.163	280.320
	Tilgodehavender i alt	<u>1.839.846</u>	<u>734.210</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.327</u>	<u>7.265</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.845.173</u>	<u>741.475</u>
	Aktiver i alt	<u>25.243.539</u>	<u>23.981.942</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	520.800	520.800
Overført resultat	17.017.250	17.940.775
Egenkapital i alt	17.538.050	18.461.575
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	850.872	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	850.872	0
Gæld til pengeinstitutter	39.715	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.413.513	5.402.241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.300	5.300
Anden gæld	396.089	112.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.854.617	5.520.367
Gældsforpligtelser i alt	7.705.489	5.520.367
Passiver i alt	25.243.539	23.981.942

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	520.800	17.940.775	18.461.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	-923.525	-923.525
	520.800	17.017.250	17.538.050

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	690.680	418.438
Pensioner	108.782	89.090
Andre omkostninger til social sikring	6.287	6.282
Personalemkostninger i øvrigt	-3.094	1.592
	<u>802.655</u>	<u>515.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.101	74.601
	<u>121.101</u>	<u>74.601</u>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	80	0
Renteindtægter Hededanmark	2.935	167
	<u>3.015</u>	<u>167</u>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditorer	528	2.075
Renteudgifter Viggo Harboe 2006 Holding ApS	60.685	50.487
Ikke-fradragsberettigede renter	359	0
	<u>61.572</u>	<u>52.562</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-222.421	-123.657
Andre skatter	-16.817	-53.317
	-239.238	-176.974
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	23.015.970	23.015.970
Kostpris 30. juni 2024	23.015.970	23.015.970
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	23.015.970	23.015.970
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	788.070	788.070
Tilgang i årets løb	279.000	0
Kostpris 30. juni 2024	1.067.070	788.070
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-563.573	-488.972
Årets afskrivninger	-121.101	-74.601
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-684.674	-563.573
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	382.396	224.497
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viggo Harboe 2006 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.</p>		